



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15
1304 København K
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSR*

Ofiok ApS

Skovlæet 9

2900 Hellerup

CVR-nr. 39805324

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Solvejg Schmidt Rasmussen
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem
uafhængige danske statsautoriserede og
registrerede revisionsvirksomheder.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Ofiok ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ofiok ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ofiok ApS Skovlæet 9 2900 Hellerup
Telefon	26158100
E-mail	vr@xiold.it
Hjemmeside	xiold.it
CVR-nr.	39805324
Stiftelsesdato	23. august 2018
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Villy Ehrich Rasmussen
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957
Pengeinstitut	Revolut Bank UAB

Ofiok ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentytelser herunder i forbindelse med udvikling af IT produkter og aktiviteter forbundet hermed samt catering og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -3.715, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 24.264, og en egenkapital på kr. 14.736.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets underskud medfører at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer i de kommende år at reetablere egenkapitalen ved løbende driftsindtjening. Ejerkredsen har indikeret vilje til at garantere den nødvendige finansiering/likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ofiok ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.282	-17.814
Finansielle omkostninger		-432	-609
Resultat før skat		-3.714	-18.423
Skat af årets resultat	1	-1	-2.521
Årets resultat		-3.715	-20.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.715	-20.944
Resultatdisponering		-3.715	-20.944

Ofiok ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.969	0
Tilgodehavender		<u>1.969</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>22.295</u>	<u>52.051</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.264</u>	<u>52.051</u>
Aktiver		<u>24.264</u>	<u>52.051</u>

Ofiok ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-25.264	-21.549
Egenkapital		14.736	18.451
Selskabsskat		0	16.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.901	17.412
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		627	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.528	33.600
Gældsforpligtelser		9.528	33.600
Passiver		24.264	52.051
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Ofiok ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-21.549	18.451
Årets resultat		-3.715	-3.715
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-25.264	14.736

Bortset fra kapitalforhøjelse i 2021 i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS, har virksomhedskapitalen været uændret siden stiftelsen.

Ofiok ApS

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.882
Regulering af skat vedr. tidligere år	1	639
	<u>1</u>	<u>2.521</u>

2. Going concern / fortsat drift

Årets underskud medfører at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer i de kommende år at reetablere egenkapitalen ved løbende driftsindtjening. Ejerkredsen har indikeret vilje til at garantere den nødvendige finansiering/likviditet.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.